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INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA

• I prezzi esposti si intendono per tende da sole confezionate con i seguenti tessuti:

- Gamma dei gialli TEMPOTEST
- Gamma dei verdi TEMPOTEST
- Gamma dei rossi TEMPOTEST
- Gamma dei blu TEMPOTEST
- Gamma dei grigi TEMPOTEST
- Gamma dei marroni TEMPOTEST
- Trend uniti
- TEMPOTEST Star
- Saitler
- Swela 34

• Sono da considerarsi colori standard dell'armatura:

- il bianco (cod. 9010)
- l'avorio (cod. 1013)
- il grigio (cod. 7035)

Per altre colorazioni: maggiorazione del 30%

• In caso di misure intermedie a quelle esposte nelle tabelle, il prezzo applicato sarà arrotondato a
quello della misura superiore.

• Per misure superiori a quelle riportate nelle tabelle siete invitati a richiedere sempre un preventivo.



METODO DI CALCOLO
PER TESSUTI CONFEZIONATI



TESSUTI

TESSUTI CONFEZIONATI TEMPOTEST

DESCRIZIONE € U.M.

GIALLI/VERDI/ROSSI/BLU/GRIGI/MARRONI/UNITI

SETA CRUDA

LIBERTY

TEMPOTEST STAR LIGHT

ACRILICO GIOVANARDI

RESINATI

TEMPOTESTSTAR RESINATI

REVERSE

DICKSON

TESSUTO FILTRANTE SCREEN H. 250 CM./190 SG 989

41,00

43,00

44,00

43,00

45,00

47,00

49,00

51,00

43,00

89,00

DESCRIZIONE € U.M.

PVC GIOVANARDI TINTA UNITA E RIGATI H. 180

PVC GIOVANARDI SOLTIS 92 H. 180

SATTLER

SUNVAS

CORTI

ARQUATI

45,00

77,00

43,00

45,00

51,00

48,00

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

TESSUTI CONFEZIONATI ALTRI MARCHI

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

MQ

PVC CRISTAL TRASPARENTE/INGLESE H132 CM

43,00



SUPPLEMENTI PER TELI/TENDE CONFEZIONATE

APPLICAZIONE BORCHIE/ANELLI (1 OGNI 25 CM)

VELCRO

FASCIA RINFORZO REGGIRULLO

TESSUTO ACRILICO SALDATO

4,00 CAD. (prezzo netto)

6,00/ML  

38,00 CAD. (prezzo netto)

+ 3%

SUPPLEMENTI PER TENDE CONFEZIONATE

TEMPOTEST STARLIGHT

CORTI

LIBERTY

RESINATI

SATTLER

PVC CRISTAL

PVC GIOVARNARDI TINTA UNITA E RIGATI

TEMPOTEST STAR RESINATO

SUNVAS

TESSUTO FILTRANTE SCREEN

REVERSE

PVC GIOVARNARDI SOLTIS 92

PVC TESSUTO IMPERMEABILE

ARQUATI

5%

5%

8%

15%

5%

15%

10%

20%

10%

25%

25%

25%

30%

30%



MANTOVANE

Per le tende confezionate la mantovana standard è fornita in altezza 25 cm. Per mantovane di altezze
superiori saranno conteggiati i metri quadri eccedenti lo standard ed addebitati applicando la tariffa
del tessuto confezionato ordinato. 
Se nell'ordine non è specificato il motivo della mantovana, l'ordine sarà evaso con la mantovana motivo 3.

MANTOVANE CONFEZIONATE
Il conteggio dei metri quadri è effettuato come per i teli confezionati. La tariffa da applicare è quella
dei teli confezionati + 30%.

1

2

3

4

5

6



MOTORI STANDARD

DESCRIZIONE MOTORE €

SPORGENZA

160 200 225 250 300

N° BRACCI 2 50 50 50 50 50

N° BRACCI 3 50 50 50 50 50
Potenza espressa in Nm

MOTORI

Tc053 - MOTORE 050 MECCANICO

Tc054 - MOTORE 050 MECCANICO CSI

Tc055 - MOTORE 050 ELETTRONICO 

Tc056 - MOTORE 050 ELETTRONICO CSI

165,00

247,00

233,00

258,00

SENSORI CLIMATICI
TELECOMANDI

DESCRIZIONE MOTORE €
Tc081 -  CENTRALINA SOLO VENTO SENZA TELECOMANDO per una tenda

Tc082 -  CENTRALINA SOLO VENTO CON TELECOMANDO per una tenda

Tc086 -  CENTRALINA SOLO VENTO CON TELECOMANDO per due tende

Tc085 -  CENTRALINA SOLE-VENTO SENZA TELECOMANDO per una tenda

Tc083 -  CENTRALINA SOLE-VENTO SENZA TELECOMANDO per due tende
Tc087 -  CENTRALINA SOLE-VENTO CON TELECOMANDO per una tenda

Tc084 -  CENTRALINA SOLE-VENTO CON TELECOMANDO per due tende

161,00

193,00

253,00

396,00

225,00

373,00
362,00

485,00

POTENZA

Tc080 -  CENTRALINA SOLO VENTO SENZA TELECOMANDO per due tende

Tc089 -  TELECOMANDO 4 CANALI PER MOTORE ELETTRONICO

Tc090 -  ANEMOMETRO ELETTRONICO SOLE-VENTO
Tc091 -  CENTRALINA SOLO VENTO CON TELECOMANDO per 4 tende

Tc088 -  TELECOMANDO 1 CANALE PER MOTORE ELETTRONICO

  93,00

200,00
463,00

  80,00



LEVANZO

Descrizione: tenda a caduta senza cassonetto con opzione braccetti di posizionamento da fissare
direttamente alla parete o davanzale. Ideale per la copertura di balconi e finestre. Applicazione a
soffitto o a parete.
Dettagli: terminale a scorrimento verticale.
Funzionamento: disponibile con funzionamento manuale o motorizzato. Funzionamento a molla su
richiesta.
Misure: max 600 x 300 cm. Ingombro totale tenda chiusa: 10 x 20 cm. Sporgenza 50 cm.



TENDA LEVANZO AD ARGANO
T.D3

SPORGENZA 50 cm LARGHEZZA (cm)

120 240 300 360 420 480

ALTEZZA (cm) € € € € € €

379,00 547,00 727,00 755,00 918,00 946,00220

393,00 573,00 771,00 800,00 977,00 1005,00250

416,00 617,00 842,00 870,00 1028,00 1072,00300

TENDA LEVANZO A MOLLA
T.D3B

SPORGENZA 50 cm LARGHEZZA (cm)

120 240 300 360 420 480

ALTEZZA (cm) € € € € € €

393,00 588,00 736,00 765,00 915,00 926,00220

616,00 780,00 806,00 971,00 985,00250

665,00 853,00 881,00 1069,00 1083,00300

ACCESSORI:

Braccetti per tende a caduta levanzo CP € 90,00

* Per misure superiori a quelle indicate in tabella chiedere preventivo.

MT0051

ASTA DI MANOVRA STANDARD CM 180



RODI

Descrizione: tenda a bracci a piastre separate ideale per la copertura dl balconi.
Applicazione a soffitto o a parete. Caratteristica importante è il peso molto contenuto.
Dettagli: supporto con regolazione a pressione. Profilo terminale a scomparsa.
Funzionamento: disponibile con funzionamento manuale o motorizzato.
Misure: max 600 x 300 cm. Ingombro totale tenda chiusa: 15.5 x 23 cm

PROFILO TERMINALE
A SCOMPARSA

SUPPORTO CON REGOLAZIONE
A PRESSIONE



TENDA D2 RODI INTERMEDIO
T.DG

SPORGENZA (cm)

160 200 250LARGHEZZA (cm)

€ € €

859,00 915,00250

868,00 923,00 1012,00300

888,00 944,00 1032,00350

1003,00 1076,00 1187,00400

1024,00 1097,00 1208,00450

1088,00 1180,00 1316,00500

TENDA D2 RODI
T.D2

SPORGENZA (cm)

160 200 225 250 300LARGHEZZA (cm)

€ € € € €

903,00 984,00250

916,00 996,00 1042,00 1099,00300

938,00 1017,00 1066,00 1121,00 1202,00350

1054,00 1155,00 1213,00 1283,00 1402,00400

1075,00 1174,00 1236,00 1303,00 1425,00450

1145,00 1263,00 1335,00 1418,00 1561,00500

1157,00 1276,00 1348,00 1429,00 1570,00550

1169,00 1288,00 1358,00 1441,00 1581,00600

ASTA DI MANOVRA STANDARD CM 180

* Per misure superiori a quelle indicate in tabella chiedere preventivo.



CRETA

Descrizione: tenda a bracci con cassonetto a scomparsa totale. Ideale per coperture dove è
richiesta la totale protezione dagli agenti atmosferici. Applicazione frontale a parete.
Dettagli: cassonetto in alluminio per protezione tessuto. Terminale con chiusura a totale scomparsa.
Funzionamento: disponibile con funzionamento manuale o motorizzato. Non è disponibile la
versione del motore con manovra di soccorso.
Misure: max 480 x 250 cm. Ingombro totale tenda chiusa: 18 x 25 cm.

CASSONETTO IN ALLUMINIO
PROTEZIONE TESSUTO



TENDA D6 CRETA
T.D13
SPORGENZA (cm)

160 200 225 250LARGHEZZA (cm)

€ € € €

994,00200

1151,00 1213,00250

1238,00 1284,00 1332,00 1385,00300

1304,00 1381,00 1432,00 1482,00350

1425,00 1500,00 1580,00 1647,00400

1521,00 1616,00 1681,00 1746,00480

1623,00 1741,00 1815,00 1895,00500

ASTA DI MANOVRA STANDARD CM 180

* Per misure superiori a quelle indicate in tabella chiedere preventivo.



LIPARI

Descrizione: tenda modello barra quadra adatto per la copertura di balconi e terrazzi,
componibile per grandi dimensioni. Applicazione a soffitto o a parete. Caratteristica importante è il
peso molto contenuto.
Dettagli: supporto braccio in alluminio estruso. Supporto barra quadra in alluminio estruso.
Funzionamento: disponibile con funzionamento manuale o motorizzato.
Misure: max 600 x 250 cm. Ingombro totale tenda chiusa: 20 x 20 cm.

SUPPORTO BARRA QUADRA
IN ALLUMINIO ESTRUSO

SUPPORTO BRACCIO
IN ALLUMINIO ESTRUSO



ACCESSORI:

Supporti universale
parete/soffitto
barra quadra
mod. Lipari

CP € 58,00MT0385

ASTA DI MANOVRA STANDARD CM 180

* Per misure superiori a quelle indicate in tabella chiedere preventivo.

TENDA BQ LIPARI
T.DE

SPORGENZA (cm)

160 200 250 BRACCIA SUPPORTILARGHEZZA (cm)

€ € €

842,00 2 2200

898,00 961,00 2 2250

992,00 1059,00 1191,00 2 2300

1035,00 1103,00 1338,00 2 3350

1142,00 1229,00 1344,00 2 3400

1208,00 1294,00 1408,00 2 3450

1313,00 1421,00 1560,00 2 3500

1356,00 1464,00 1602,00 2 3550

1449,00 1557,00 1698,00 2 3600



CAPPOTTINA

Descrizione: tenda a cappottina ideale per finestre e negozi. Applicazione frontale e a parete.
Dettagli: profilo raggiatura in alluminio estruso.
Funzionamento: disponibile con funzionamento a fune, manuale o motorizzato.
Misure: max 600 x 200 cm.

ARGANELLO



TENDA CAPPOTTINA
PROFILO 50

SPORGENZA (cm)

120 140 160 180 200LARGHEZZA cm

€ € € € €

1616,00 1759,00 2058,00 2406,00 2577,00400

1735,00 2041,00 2373,00 2541,00 2931,00450

1925,00 2090,00 2433,00 2804,00 2988,00500

2059,00 2226,00 2758,00 2947,00 3132,00550

2119,00 2442,00 2826,00 3015,00 3417,00600

• IL MODELLO STANDARD PREVEDE IL COMANDO A FUNE.

CAMBIO TELO
• Prezzo cappottina finita - 15% sconto
(se telaio sporco)
• Prezzo cappottina finita - 20% sconto
(se telaio pulito)

SUPPLEMENTI CAPPOTTINE CONFEZIONATE

PVC TINTA UNITA E RIGATO

LIBERTY/MODA

GRANDI ALTEZZE

DECOR/PARADISE

RESINATI

+ 10%

+ 10%

+ 10%

+ 20%

+ 20%

REVERSE + 30%

TENDA CAPPOTTINA
PROFILO 35

SPORGENZA (cm)

80 100 120 140 160LARGHEZZA cm

€ € € € €

625,00 719,00 862,00 989,00 1121,00150

706,00 853,00 944,00 1088,00 1223,00200

765,00 876,00 1030,00 1179,00 1329,00250

853,00 1025,00 1114,00 1226,00 1424,00300

933,00 1059,00 1197,00 1309,00 1517,00350

Kit argano per Cappottina NR € 173,00MT0036

ASTA DI MANOVRA STANDARD CM 180

* Per misure superiori a quelle indicate in tabella chiedere preventivo.

Per la realizzazione di tende a cappottina con le forme particolari di seguito elencate, al
prezzo base sarà applicato un aumento del:
CAPPOTTINA A PALLONCINO: + 20%
CAPPOTTINA TONDA: + 20%
CAPPOTTINA QUADRA: + 20%
CAPPOTTINA BECCO D’AQUILA: + 25%


	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1
	Pagina 1

